
Машински факултет 

Број 02-1598/11 

23.12.2025 год. 

Скопје 

 

Врз основа на член 30 од Упатството за спроведување на избори за членови и претседател на 

Факултетско студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје  во учебната 2025/2026 година 

број 02-1598/5 од 28.11.2025 година, со согласност со конечните резултати од спроведените избори, 

Изборната комисија на 23.12.2025 година донесе 

 

ОДЛУКА 

За избор на членови и претседател на Факултетското студентско собрание 

на Машински факултет во Скопје 

 

1. За членови на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје се 

избрани: 

Ред. бр. Име и презиме Број на индекс 

1.  
Зинзовска Анастасија (SQ005) 

3190 

2.  
Ристовски Марко (SQ007) 

3206 

3.  
Бадаревска Мила (SQ002) 

3295 

4.  
Довлев Филип (SQ004) 

2904 

5.  
Манчевска Александра (SQ006) 

3109 

6.  
Теофилова Андреа (SQ008) 

3318 

7.  
Бејатовиќ Иван (SQ003) 

3222 

8.  
Алексоска Деспина (SQ001) 

3506 

 

2. За Претседател на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје е 

избран Петар Палевски (SQ001) со број на индекс 3204. 

 

  Изборна комисија 

1. Доц. д-р Александар Ѓерасимовски – член, с.р. 

2. Асс. д-р Моника Улер Зефиќ – член, с.р. 

3. Ена Кондовска, студент – член, с.р. 

4. Ева Ѓеорѓиевска, студент – член, с.р. 

5. Ана Марија Шошкоска, студент - член, с.р. 


